
Club Web Transparencia

Athletic Club https://www.athletic-club.eus/cas/informacion-institucional.html

Fútbol Club Barcelona https://www.fcbarcelona.es/club/ficha/ley-de-transparencia

RCD Espanyol de Barcelona, S.A.D. https://www.rcdespanyol.com/es/transparencia/

Real Madrid C.F. https://www.realmadrid.com/sobre-el-real-madrid/el-club/transparencia

Club Atlético de Madrid S.A.D. https://www.atleticodemadrid.com/atm/ley-de-transparencia

Sevilla Fútbol Club, S.A.D. http://sevillafc.es/el-club/la-entidad/ley-de-transparencia

R.C. Deportivo de la Coruña, S.A.D. https://www.rcdeportivo.es/rcdeportivo/datos-generales/ley-de-transparencia

Real Betis Balompié, S.A.D. http://www.realbetisbalompie.es/es/club/el-club/ley_de_transparencia/

Real Sociedad de Futbol, S.A.D. https://www.realsociedad.eus/es/i/ley-de-transparencia

Levante UD, S.A.D. http://www.levanteud.com/es/transparencia

http://www.levanteud.com/es/info/ley-transparencia

Valencia Club de Fútbol, S.A.D. http://www.valenciacf.com/ver/41457/ley-transparencia.html

Deportivo Alavés, S.A.D. https://www.deportivoalaves.com/club/transparencia

Villarreal C.F., S.A.D. https://www.villarrealcf.es/club/el-club/137-el-club/1145-transparencia

Real Club Celta de Vigo, S.A.D. http://www.rccelta.es/index.php/es/transparencia

C.D. Leganes, S.A.D. https://www.cdleganes.com/club/ley-de-transparencia/243

Girona F.C., S.A.D. http://www.gironafc.cat/es/club/entidad/ley-transpariencia

Sociedad Deportiva Éibar, S.A.D. http://www.sdeibar.com/club/ley-de-transparencia

UD Las Palmas, S.A.D. https://www.udlaspalmas.es/club/ley-de-transparencia

Getafe CF, S.A.D. http://www.getafecf.com/Elclub/LeydeTransparencia.aspx

Málaga Club de Fútbol, S.A.D. https://www.malagacf.com/club/ley-de-transparencia-1

Real Sporting de Gijon, S.A.D. https://www.realsporting.com/politica-de-cookies/ley-de-transparencia

C.F. Reus Deportiu, S.A.D. http://www.cfreusdeportiu.com/club/lentitat

Cádiz C.F., S.A.D. https://www.cadizcf.com/club/transparencia

Gimnàstic de Tarragona, S.A.D. http://www.gimnasticdetarragona.cat/es/s-a-e/llei-transparencia/

Club Atlético Osasuna https://www.osasuna.es/el-club/ley-transparencia.html

C.D. Tenerife, S.A.D. https://www.clubdeportivotenerife.es/el-club/1718ley-de-transparencia

Cultural y Deportiva Leonesa, S.A.D. https://www.cydleonesa.com/club/organigrama

Rayo Vallecano de Madrid, S.A.D. http://www.rayovallecano.es/club/ley-de-transparencia

Real Oviedo, S.A.D. http://www.realoviedo.es/club/ley-de-transparencia

Real Valladolid CF, S.A.D. http://www.realvalladolid.es/elclub/leytransparencia/

Granada Club de Fútbol, S.A.D. https://www.granadacf.es/club/ley-de-transparencia

Real Zaragoza, S.A.D. http://www.realzaragoza.com/club/ley-de-transparencia

Albacete Balompié, S.A.D. http://www.albacetebalompie.es/ley-de-transparencia/

C.D. Numancia de Soria, S.A.D. http://www.cdnumancia.com/club/ley-de-transparencia

C.D. Lugo, S.A.D. http://www.cdlugo.com/club/ley-de-transparencia

Córdoba C.F., S.A.D. http://www.cordobacf.com/club/ley-de-transpariencia

Sociedad Deportiva Huesca, S.A.D. https://www.sdhuesca.es/el-club/ley-de-transparencia

Agrupación Deportiva Alcorcón, S.A.D. https://www.adalcorcon.com/club/informacion/ley-de-transparencia

U.D.Almería, S.A.D. http://www.udalmeriasad.com/club/ley-de-transparencia

Lorca FC, S.A.D. http://lorcafc.com/lorca-fc/

Primera División

Segunda División
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